

Check Handels GmbH
 Marktstr. 8
 9130 Poggersdorf
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500487
 Kundennr.: 18790
 Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
 Durchwahl: +49(0)5409403421
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210500416 vom 05.05.2021: Externe Belegnr. 252565:				
1	100930		ASPÖCK Multipoint I RL li. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,16 kg	4	STCK	10,07	40,28
2	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg	20	STCK	2,83	56,60
3	10095		ASPÖCK Multipoint I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	4	STCK	6,44	25,76
4	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg	6	STCK	6,12	36,72
5	10650		Aspöck - Multipoint III, LS li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg	10	STCK	6,12	61,20
6	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	STCK	12,50	250,00
7	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 96,00 kg	48	STCK	7,95	381,60
8	40250	4	Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,20 kg	20	STCK	12,50	250,00
9	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,65 kg	10	STCK	9,95	99,50
10	63870	2	ACEBIKES Motorrad Zurrgurt	1	STCK	16,90	16,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,98 kg				
11	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
			Summe Lieferung DI210500416				1.247,56
Total EUR							1.247,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68219144
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500487 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

144,705